司为下游客户及产业链供应商提供担保的总余额为345.00万元， 占公司最近一期经审计净资产的

0.16%。 公司无逾期的对外担保事项，无涉及诉讼的担保金额以及因担保而产生损失的情况。

特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司

董事会

二〇二五年二月十二日

证券代码：

603320

证券简称：迪贝电气 公告编号：

2025-022

转债代码：

113546

转债简称：迪贝转债

浙江迪贝电气股份有限公司

关于“迪贝转债”转股数量累计达到

转股前公司已发行股份总数10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2025年2月10日，累计共有155,154,000元迪贝转债已转换为公司股票，累

计转股数量为12,999,983股，占可转债转股前公司已发行股份总额的10.0000%。

● 未转股可转债情况：截至2025年2月10日，尚未转股的可转债金额为人民币74,775,000元，占

可转债发行总量的32.5208%。

一、可转债发行上市概况

经中国证监会《关于核准浙江迪贝电气股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2019]1443号）核准，公司于2019年10月23日公开发行了2,299,300张可转换公司债券，每张面值100

元，发行总额22,993.00万元，期限6年。 票面利率具体为：第一年0.50%、第二年0.80%、第三年1.20%、第

四年1.60%、第五年2.00%、第六年3.00%。

经上海证券交易所自律监管决定书[2019]249号文同意，公司本次发行的22,993.00万元可转换公

司债券于2019年11月21日起在上海证券交易所上市交易，债券简称“迪贝转债” ，债券代码“113546” 。

根据有关规定和《募集说明书》的约定，公司本次发行的“迪贝转债” 自发行结束之日起满六个月

后的第一个交易日，即2020年4月29日起可转换为公司股份，当前转股价格为11.93元/股。

二、可转债本次转股情况

自2025年1月1日至2025年2月10日期间，共有108,858,000元迪贝转债转换为公司股票，转股数量

9,124,013股。 截至2025年2月10日，累计共有155,154,000元迪贝转债已转换为公司股票，累计转股数

量为12,999,983股，占可转债转股前公司已发行股份总额的10.0000%。

尚未转股的可转债金额为人民币74,775,000元，占可转债发行总量的32.5208%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年12月31日）

本次可转债转股

变动后

（2025年2月10日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 133,875,970 9,124,013 142,999,983

总股本 133,875,970 9,124,013 142,999,983

四、本次股本变动前后控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份比例的变化情况

名称

本次权益变动前

（2025年1月7日）

本次权益变动后

（2025年2月10日）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

迪贝控股有限公司 62,176,109 44.79 62,176,109 43.48

嵊州市迪贝工业炉有限公司 3,096,498 2.23 3,096,498 2.17

吴储正 21,447,423 15.45 21,447,423 15.00

吴建荣 1,844,260 1.33 1,844,260 1.29

合计 88,564,290 63.79 88,564,290 61.93

注：上述表格合计数差异系四舍五入尾差所致。

五、其他

联系部门：公司董事会办公室

咨询电话：0575-83368521

特此公告。

浙江迪贝电气股份有限公司董事会

2025年2月12日

证券代码：

603320

证券简称：迪贝电气 公告编号：

2025-021

转债代码：

113546

转债简称：迪贝转债

浙江迪贝电气股份有限公司

关于实施“迪贝转债” 赎回暨摘牌的

第十二次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 赎回登记日：2025年2月18日

● 赎回价格：100.9781元/张

● 赎回款发放日：2025年2月19日

● 最后交易日：2025年2月13日

截至2025年2月11日收市后，距离2月13日（“迪贝转债” 最后交易日）仅剩2个交易日，2月13日为

“迪贝转债”最后一个交易日。

● 最后转股日：2025年2月18日

截至2025年2月11日收市后，距离2月18日（“迪贝转债” 最后转股日）仅剩5个交易日，2月18日为

“迪贝转债”最后一个转股日。

● 本次提前赎回完成后，“迪贝转债” 将自2025年2月19日起在上海证券交易所（以下简称“上交

所” ）摘牌。

● 投资者所持可转债除在规定时限内通过二级市场继续交易或按照11.93元/股的转股价格进行

转股外，仅能选择以100元/张的票面价格加当期应计利息（即100.9781元）被强制赎回。若被强制赎回，

可能面临较大投资损失。

● 特提醒“迪贝转债”持有人注意在限期内转股或卖出。

浙江迪贝电气股份有限公司（以下简称“公司” ）股票自2024年11月27日至2025年1月7日期间，已

[…]

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 通化东宝药业股份有限公司（以下简称“公司” 、“通化东宝” ）控股股东东宝实

业集团股份有限公司（以下简称“东宝集团” ）计划自2024年10月31日之日起12个月内

（即2024年10月31日至2025年10月30日）通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易

方式增持公司股份，增持比例不低于公司总股本1%，即19,817,341股，不超过公司总股本

2%，即39,634,681股。 若增持计划实施期间，公司发生有送股、资本公积金转增股本、股份

回购注销等股份变动事项，则对增持数量进行相应调整。 本次增持计划的资金来源为自有

资金与自筹资金相结合的方式。

● 增持计划进展情况：截至2025年2月11日，东宝集团通过上海证券交易所交易系

统以集中竞价交易方式增持公司股份8,050,400股，增持金额68,002,740.13元。

公司于2025年2月11日收到公司控股股东东宝集团关于增持公司股份计划进展的通

知，现将有关情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体的名称

东宝集团，系公司控股股东

（二）增持前后增持主体及其一致行动人持股数量及持股比例

本次增持计划实施前， 东宝集团及其一致行动人合计持有公司股份613,561,566股，

占公司当时总股本的30.96%，其中：本次增持主体东宝集团持有公司股份591,699,387股，

占公司当时总股本的29.86%；实际控制人李一奎先生持有公司股份11,328,579股，占公司

当时总股本的0.57%；通化盛睿企业管理中心（有限合伙）（以下简称“盛睿企业管理中

心” ）持有公司股份5,253,700股,占公司当时总股本的0.27%；董事长李佳鸿先生持有公

司股份5,279,900股，占公司当时总股本的0.27%。

截至2025年2月11日，东宝集团及其一致行动人合计持有公司股份621,611,966股，占

公司目前总股本的31.74%，其中：本次增持主体东宝集团持有公司股份599,749,787股，占

公司目前总股本的30.62%；实际控制人李一奎先生持有公司股份11,328,579股，占公司目

前总股本的0.58%； 盛睿企业管理中心持有公司股份5,253,700股, 占公司目前总股本的

0.27%；董事长李佳鸿先生持有公司股份5,279,900股，占公司目前总股本的0.27%。

截至2025年2月11日，增持前后股份情况如下表：

股东名称 持股种类

本次增持前 本次增持后

股份数量

（股）

占公司当时总股本

比例（%）

股份数量

（股）

占公司目前总股本

比例（%）

东宝集团

人民币普通股

（A股）

591,699,387 29.86 599,749,787 30.62

李一奎

人民币普通股

（A股）

11,328,579 0.57 11,328,579 0.58

盛睿企业

管理中心

人民币普通股

（A股）

5,253,700 0.27 5,253,700 0.27

李佳鸿

人民币普通股

（A股）

5,279,900 0.27 5,279,900 0.27

合计 613,561,566 30.96 621,611,966 31.74

注：2025年1月3日公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销2024年第

二期以集中竞价交易方式回购的公司股份23,191,245股， 公司总股本由1,981,734,074

股变更为1,958,542,829股。

本次增持计划尚未实施完毕，东宝集团后续将按照本次增持计划继续增持公司股份。

（三）增持主体及其一致行动人在本次增持计划公告披露前十二个月内披露增持计划

的情况

增持主体在本公告披露日前十二个月内披露过增持计划。控股股东东宝集团及其控制

企业盛睿企业管理中心和公司董事长李佳鸿先生通过上海证券交易所交易系统允许的方

式（包括但不限于集中竞价和大宗交易方式）增持公司股份，其中：东宝集团及其控制的企

业盛睿企业管理中心合计增持金额不低于4,000万元，不超过6,000万元；董事长李佳鸿先

生增持金额不低于4,000万元，不超过6,000万元。 实施期限为自2024年7月11日之日起6

个月内（即2024年7月11日至2025年1月10日），资金来源为自有资金。 具体内容详见公司

于2024年7月11日在中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的 《通化东宝关于控股股东及其控制企业和公司董事长增持公司股份计划的公告》

（公告编号：2024-068）。

截至2024年10月30日，盛睿企业管理中心增持公司股份5,253,700股，增持金额40,